
 

Svecia Travels AB    Poppelgatan 8    591 35 Motala    +46 141-20 99 00    org.nr: 556809–5466 

 

 

  

Uthyrning av boende under Vätternrundan 2027 

 

Vi söker uthyrningsobjekt till Cykelveckan 2027.  

MTB-Vättern 11 juni 

Tjejvättern, Halvvättern och Vätternrundan 100 km 12 juni  

Mini-Vättern 13 juni 

Vätternrundan 315 km 18–19 juni 

 

Avtalet skickas till: Svecia Travels AB, Poppelgatan 8, 591 35 Motala eller mailas 

till info@sveciatravels.se. Det går också bra att lämna avtalet på vårt kontor. Skicka gärna 

bilder på boendet till oss (både exteriöra och interiöra) till info@sveciatravels.se 

Bra att veta:  

Gästernas krav har ökat genom åren, vilket gör att vi förbehåller oss rätten att tacka nej till de 

objekt som vi av erfarenhet vet är svåra att hyra ut. 

Vi hyr endast ut bra sovplatser. Vårt pris till er är 600 kr per bädd och natt (undantag för 

enkelrum där ersätter vi med 725 kr per natt) och då ska madrass, täcke, kudde och 

sänglinne/handduk ingå.  

Gästerna har olika önskemål om antal nätter till de olika loppen, till första helgen är det 

förfrågan på 1–3 nätter och under Vätternrundan är det alltid minst 2 nätter. Gästerna ska 

städa efter sig själva, men inom rimlig förväntan, ni får ha visst överinseende och se det som 

en del i er ersättning om inte allt är precis som när ni lämnade det. Var tydlig att visa på plats 

eller skriftligt var ni har städutrustning, möjlighet att slänga skräp, parkering och annat 

praktiskt. Är det saker ni vill att gästerna inte ska använda eller om ni har ömtåliga saker (tex. 

porslin, dynor, dyrbara mattor och textilier mm) ta då bort det från boendet för att undvika 

missförstånd.  

Har ni husdjur, ska de flytta ut tillsammans med er, tänk på att alltid upplysa oss om era 

husdjur ifall gästerna är allergiska. 

 

Avbokningsregler och er utbetalning:  

Gästen/Svecia Travels AB har rätt att avboka fram till 30 dagar innan ankomst.  

Svecia Travels försöker då hyra ut hyresobjektet i möjligaste mån, men garanterar aldrig 

uthyrning. Om gästen avbokar mellan dag 30 och fram till ankomst betalar Svecia Travels ut 

er ersättning ändå. Svecia Travels förbehåller sig dock rätten att hyra ut objektet till annan 

kund vid avbokning, vilket innebär att ägaren ej kan hyra ut på egen hand. Vi betalar ut er 

ersättning senast 30 juni 2027 men vår ambition är att göra det så snart som möjligt efter 

avslutad uthyrning.  

 
När evenemangen pågår och ni har bokningar via oss, kontakta oss direkt om något 

inträffar. Vi är då anträffbara dygnet runt på 0141-20 99 00. Det är svårt att reda upp saker i 

efterhand, så ring oss alltid direkt.   

 

Ni är Motalas främsta och bästa ambassadörer och vi hör så mycket gott om er och era fina 

hem som ni upplåter till våra gäster!  
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